
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Bindemappen,  DURABLE 11993

9225001
9225002

2250-01
2250-02

25 Stück
25 Stück

schwarz
weiß

30 Blatt
30 Blatt

A4
A4

PP
  

9225006
9225010

2250-06
2250-10

25 Stück
25 Stück

blau
grau

30 Blatt
30 Blatt

A4
A4

PP
  

Schnellbindemappe DURABIND

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenFormatAusführungProdukt

DURABIND®, Anwendungsbeispiel4. Den Vorderdeckel nach rechts zurückklappen3. Den Vorderdeckel einklappen

2. Schutzfolie vom Klebestreifen entfernen1. Markierten Stellen mit einem Heftgerät klammern       Symbolbild: Schnellbindemappe DURABIND®, schwarz

Schnellbindemappe  DURABIND® 
• das repräsentative Bindesystem - einfach, schnell und dauerhaft 
• Vorderdeckel transparent, Rückendeckel aus farbiger Folie 
• mit ausklappbarer Abheftlasche (Lochung: 70 / 80 mm) zum Ablegen in Ordnern und Ringbüchern 
• Fassungsvermögen: ca. 30 Blatt 
• So funktioniert DURABIND®: 1. Nach dem Einlegen der Unterlagen die vier markierten Stellen der Hefterfolie mit einem Heftgerät klammern. 2. Schutzfolie vom Kle-
bestreifen entfernen. 3. Den Vorderdeckel so nach links einklappen, dass der Klebestreifen gehefteten Rand überdeckt - fest andrücken! 4. Den Vorderdeckel an der
Falznaht nach rechts zurückklappen 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
 - für Unterlagen, die geheftet bleiben sollen, z. B. für Angebote, Bilanzen, Referate, Dokumentationen und Hausarbeiten 


