♦>> DURABLE Schnellbindemappe DURABIND® • das repräsentative Bindesystem - einfach, schnell und dauerhaft

- Vorderdeckel transparent, Rückendeckel aus farbiger Folie
- mit ausklappbarer Abheftlasche (Lochung: 70 / 80 mm) zum Ablegen in Ordnern und Ringbüchern
- Fassungsvermögen: ca. 30 Blatt
- So funktioniert DURABIND®: 1. Nach dem Einlegen der Unterlagen die vier markierten Stellen der Hefterfolie mit einem Heftgerät klammern. 2. Schutzfolie vom Klebestreifen entfernen. 3. Den Vorderdeckel so nach links einklappen, dass der Klebestreifen gehefteten Rand überdeckt - fest andrücken! 4. Den Vorderdeckel an der Falznaht nach rechts zurückklappen
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- für Unterlagen, die geheftet bleiben sollen, z. B. für Angebote, Bilanzen, Referate, Dokumentationen und Hausarbeiten







1. Markierten Stellen mit einem Heftgerät klammern



2. Schutzfolie vom Klebestreifen entfernen



3. Den Vorderdeckel einklappen



4. Den Vorderdeckel nach rechts zurückklappen



DURABIND®, Anwendungsbeispiel

or born forder decision on mappen			ii boii fordordorioi fidori fornio bardori ilappori			2 of a 12 mile of 7 annonating operation		
Produkt	Ausführung	Format	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer	
Schnellbindemappe DURABIND	PP	A4 A4	30 Blatt 30 Blatt	blau grau	25 Stück 25 Stück	2250-06 2250-10	9225006 9225010	
	PP	A4 A4	30 Blatt 30 Blatt	schwarz weiß	25 Stück 25 Stück	2250-01 2250-02	9225001 9225002	